

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PZ2300207
Stavba: Jihlava - ATÚ Kuchyň

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.09.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			134 470,60
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	134 470,60	16 136,47
Cena s DPH v CZK			150 607,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

PZ2300207

Stavba:

Jihlava - ATÚ Kuchyň

Místo:

Datum:

18.09.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		134 470,60	150 607,07
PZ2300207	Jihlava - ATÚ Kuchyň	134 470,60	150 607,07

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Jihlava - ATÚ Kuchyň

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel: ██████████

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.09.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			134 470,60
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	134 470,60	12,00%	16 136,47
Cena s DPH		v CZK	150 607,07

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Jihlava - ATÚ Kuchyň

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 18.09.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	134 470,60
HSV - Práce a dodávky HSV	3 728,22
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 167,50
997 - Přesun sutě	1 560,72
PSV - Práce a dodávky PSV	127 517,47
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	9 266,77
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	5 340,92
751 - Vzduchotechnika	4 672,00
766 - Konstrukce truhlářské	95 888,48
781 - Dokončovací práce - obklady	10 808,33
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 540,97
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 224,91
VRN5 - Finanční náklady	2 624,91
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jihlava - ATÚ Kuchyně

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Datum:

18.09.2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							134 470,60	
D HSV			Práce a dodávky HSV				3 728,22	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 167,50	
1	K	978021191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	7,500	289,00	2 167,50	CS ÚRS 2024 02
PP			Otlučení cementových vnitřních ploch stěn, v rozsahu do 100 %					
VV			"PODKLAD OBKLAD KUCHYNĚ. LINKA"7,5		7,500			
VV			Součet		7,500			
D 997			Přesun sutě				1 560,72	
2	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	0,590	663,00	391,17	CS ÚRS 2024 02
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m					
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,458	304,00	139,23	CS ÚRS 2024 02
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,496	13,30	73,10	CS ÚRS 2024 02
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV			0,458*12		5,496			
5	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,458	2 090,00	957,22	CS ÚRS 2024 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
D PSV			Práce a dodávky PSV				127 517,47	
D 725			Zdravotechnika - zařízeníové předměty				9 266,77	
6	K	725610902	Výměna plynových sporáků s úpravou instalace	kus	1,000	1 290,00	1 290,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Opravy plynových sporáků - výměna plynových sporáků bez regulátoru tlaku plynu s úpravou instalace					
PP			VESTAVNÁ TROUBA MORA.VT332CX					
39	M	54235005	trouba horkovzdušná vestavná do 75l výkon 3480W š 60cm	kus	1,000	7 950,00	7 950,00	CS ÚRS 2024 02
PP			trouba horkovzdušná vestavná do 75l výkon 3480W š 60cm					
VV			"Mora VT332CX, 77l, parní čištění"1		1,000			
7	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařízeníové předměty v objektech v do 6 m	t	0,029	923,00	26,77	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro zařízeníové předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				5 340,92	
40	K	741311021	Montáž přípojka sporáková s doutnavkou se zapojením vodičů	kus	1,000	187,00	187,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů sporákových přípojek s doutnavkou					
41	M	ABB.3956323	Přípojka sporáková se signalizační doutnavkou, zapuštěná	kus	1,000	729,36	729,36	CS ÚRS 2024 02
PP			Přípojka sporáková se signalizační doutnavkou, zapuštěná					
42	M	54112300	deska varná sklokeramická 4 varné zóny	kus	1,000	4 410,00	4 410,00	CS ÚRS 2024 02
PP			deska varná sklokeramická 4 varné zóny					
8	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,004	3 640,00	14,56	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 751			Vzduchotechnika				4 672,00	
9	K	751377011	Montáž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného	kus	1,000	788,00	788,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž odsávacích stropů, zákrytů odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného					
PP			odsavač par vestavěný výsuvný (digestoř) nerez, max. výkon 640 m3/hod					
43	M	42958001	odsavač par vestavěný výsuvný (digestoř) nerez, max. výkon 640 m3/hod	kus	1,000	3 850,00	3 850,00	CS ÚRS 2024 02
PP			odsavač par vestavěný výsuvný (digestoř) nerez, max. výkon 640 m3/hod					
10	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	t	0,010	3 400,00	34,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m					
D 766			Konstrukce truhlářské				95 888,48	

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52		K	R7660001	Rohová kuchyňská linka ve tvaru U - rohový dřez, vysuvné koše, rohový otočný koš, závěsná alu lišta, pracovní deska ROYAL BLACK, čela bílé mat, panty s tichým dovíráním	m	5,290	18 000,00	95 220,00	vlastní
		PP		Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm					
		VV		"Rohová kuc. linka ve tvaru U -rohový dřez, vysuvné koše, rohový otočný koš, závěsná alu lišta, pracovní deska ROYAL BLACK, čela bílé,tiché panty"					
		VV		1,78+2,050+1,46		5,290			
50		K	766811222	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení varné desky	kus	1,000	276,00	276,00	CS ÚRS 2024 02
		PP		Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za usazení varné desky (včetně silikonu)					
51		K	766811141	Příplatek k montáži kuchyňských skříněk za usazení vestavěné trouby	kus	1,000	242,00	242,00	CS ÚRS 2024 02
		PP		Montáž kuchyňských linek korpusu Příplatek k ceně za usazení vestavěných spotřebičů trouby					
25		K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,132	1 140,00	150,48	CS ÚRS 2024 02
		PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
		D	781	Dokončovací práce - obklady				10 808,33	
45		K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	7,500	7,70	57,75	CS ÚRS 2024 01
		PP		Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny					
26		K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	7,500	63,00	472,50	CS ÚRS 2024 02
		PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
27		K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	7,500	241,00	1 807,50	CS ÚRS 2024 02
		PP		Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm					
28		K	781151041	Příplatek k cenám celoplošné vyrovnaní stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm	m2	7,500	72,70	545,25	CS ÚRS 2024 02
		PP		Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu příplatek za každý další 1 mm tloušťky přes 3 mm					
46		M	59054131	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle eloxovaný chromem 6x2500mm	m	3,300	403,00	1 329,90	CS ÚRS 2024 02
		PP		profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle eloxovaný chromem 6x2500mm					
		VV		3*1,1"přepočtené koeficientem množství"		3,300			
29		K	781161021	Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového	m	3,000	49,60	148,80	CS ÚRS 2024 02
		PP		Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího profilu rohového, vanového					
				profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle eloxovaný chromem 6x2500mm					
44		M	59761708	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	8,625	733,00	6 322,13	CS ÚRS 2024 02
		PP		obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2					
		VV		7,5*1,15"15%prořez"		8,625			
31		K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,159	783,00	124,50	CS ÚRS 2024 02
		PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
		D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				1 540,97	
32		K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	24,591	39,10	961,51	CS ÚRS 2024 02
		PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
		VV		(2,06+2,65+1,78+1+2,65+1)*2,3 -		24,591			
		VV		(2,06+2,65+1,78)*1+2,06*2,65		24,591			
				Součet					
33		K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	24,591	19,70	484,44	CS ÚRS 2024 02
		PP		Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
		VV		(2,06+2,65+1,78+1+2,65+1)*2,3 -		24,591			
		VV		(2,06+2,65+1,78)*1+2,06*2,65		24,591			
				Součet					
34		K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	5,459	6,33	34,56	CS ÚRS 2024 02
		PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah					
		VV		2,06*2,65		5,459			
		VV		Součet		5,459			
35		M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	5,732	0,98	5,62	CS ÚRS 2024 02
		PP		folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m					
		VV		5,459*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		5,732			
		VV		Součet		5,732			
36		K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	6,490	8,45	54,84	CS ÚRS 2024 02
		PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80					
		VV		"PONECHANÝ OBKLAD"(2,06+2,65+1,78)*1		6,490			
		VV		Součet		6,490			
		D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				3 224,91	
		D	VRN5	Finanční náklady				2 624,91	
48		K	059002000	Ostatní finance	...	131 245,690	0,02	2 624,91	CS ÚRS 2024 02
		PP		Ostatní finance					
		D	VRN8	Přesun stavebních kapacit				600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K	081002000.1	Doprava zaměstnanců	km	3,000	200,00	600,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Doprava zaměstnanců					
	VV		"paušál"3		3,000			